Hygienebeutelspender

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001

ISO 50001

Suitable for

HB1

Die perfekte Erganzung fur ganzheitliche Hygiene

PRODUKTBESCHREIBUNG

333439

Ob fur Menstruationsartikel oder Inkontinenzeinlagen: Hygienebeutel dirfen in Toilettenkabinen fur Frauen und Manner nicht fehlen. Das

sichere, schlanke Essential im modernen HYGINITY Design ist ein Schritt zur ganzheitlichen Hygiene, einfach zu befiillen und schnell durch

Klebe- oder Schraubhalterung montiert.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Produkt

Frequenz

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino

HB1

Zubehor Spender
Niedrig + Mittel + Hoch
100 X 34 x 151
Schwarz

18

156

1,1

63,6

16,1

0,12
4000735368327
12x13

212

337

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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